ПРОТОКОЛ № 86
	УТВЕРЖДАЮ

Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения
                                                     А.В. Кущ

                                   « 27 » марта  2018 г.

заседание Совета депутатов
сельского поселения

Председатель     - А.В. Кущ
Секретарь           - Ю.С. Киселева
Присутствовали: Бойчук Д.И., Гришина С.С., Деуля Е.П., Лыжов Д.Н., Маляр Г.Н., Соколюк М.Н.
Приглашенные: Киселева Н.М. – главный бухгалтер администрации Нигирского сельского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О принятии проекта изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района.
Докладчик: Кущ А.В. - глава Нигирского сельского поселения.

1. СЛУШАЛИ:
Куща А.В. – он сказал, что в целях приведения Устава Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие с требованиями Федеральных законов Российской Федерации от 29 декабря 2017 г. № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2017 г. № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные  законодательные акты Российской Федерации»,  от 31 декабря 2017 г. № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, необходимо:
1. Принять прилагаемый проект изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения, принятый решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 10 июня 2005 № 11 (с изменениями и дополнениями).

2. Опубликовать (обнародовать) проект вносимых в Устав Нигирского сельского поселения изменений и дополнений в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
ВЫСТУПИЛИ: Соколюк М.Н. – пенсионерка.
Поддержала предложение главы принять решение о принятии проекта изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района.
ГОЛОСОВАЛИ:

За решение «О принятии проекта изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района».
«За» - 6 депутатов, 1 – глава сельского поселения

Всего 7 человек

РЕШИЛИ:

Решение принято, прилагается.
Председатель                                                                                                        А.В. Кущ
Секретарь                                                                                                    Ю.С. Киселева